
UCHWAŁA NR XXX/270/18
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Brusy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.). oraz art. 239 w związku żart. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: W uchwale nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 z późniejszymi zmianami wprowadza 

się następujące zmiany:
§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 17.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchwały,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.253.045,06 zł, w tym:

- dochody bieżące 77.659.967,06 zł

- dochody majątkowe 14.593.078 zł

2 . W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 17.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do uchwały.

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 115.561.819,06 zł, w tym:

- wydatki bieżące 75.043.906,06 zł

- wydatki majątkowe 40.517.913 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach.

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

Id: 667FEE95-FE15-4262-AE80-688BAF7FD1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/270/18 z dnia 07.09.2018r. W załączniku nr 1 do Uchwały XXIV/229/18 z dn.
26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiec! o 513 486,6- 0,00 17 500.00 530 986,06

w tym z tytułu dotacji i środkó' ■ na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowany ch z udziałem środkó , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

513 486,06 0,00 17 500,00 530 986,06

w ty m z tytułu dotacji i środkó' na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkó-. , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 17 500,00 17 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizov;anych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 14 875,00 14 875,00

2059

Dotacje celowe w ramach progi: mów finanse wanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu tępy tonalnego

0,00 0,00 2 625,00 2 625,00

bieżące razem: 77 642 467,06 0,00 17 500,00 77 659 967,06
w tym z tytułu dotacji i środkó- • na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkó , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

454 975,00 0,00 17 500,00 472 475,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 593 078,00 0,00 0,00 14 593 078,00
■ / tym z tytułu dotacji i środkó / na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 935 067,00 0,00 0,00 3 935 067,00

(* kol 2 do wykorzystania fakulta',. wnego)

Ogółem: 92 235 545,06 0,00 17 500,00 92 253 045,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 390 042,00 0,00 17 500,00 4 407 542,00

Strona 1 z 1

Id: 667ITE95-I-E15-4262-AE80-688BAE7ED1B3. Podpisany Strona l



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/270/18 z dnia 07.09.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z póżn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

D?: :l Rozdz. il Na a P.an

Z te JO

W, datki
U. tą-

z tego-

• w alki 
mc^tk’ v.x?

z tegr-

, Jatki 
jedno .‘ek 

bu iż b h.

z leoo:

dola. e na
i. idinia t>ż; - -

• • Jeżenia r . 
rze:z > 
fiz. z<o- h.

jatki na 
pogram, 

finansowe ie z
udzi? i 

śroó x w. o 
ktv • n- a w 
an 5 u.-t. 1 pkt

2i3

iputy z 1/ • ‘J 
poręczeń i 
g arancji

OOstU 3 6’ ‘ J
in 

żaku
in- -styr ie

W t>.

Zakup i objęcie 
akcji i udzia" j ę

’• nu sienie
. kr iów C«.)

- y zł' : I ' 1' 3 
ha. J /.--io

v nagrodź- na i 
i kładki oJ nich 

n iczane

’ 3t‘.: iz ne
ZffAliZ ,3 ich 

sialutc w, , i 
Z" iań;

na pre qran 
fman .uv- ine z

udz1 ■: m 
środków, o 

k; rych mr 3 w 
- t. 5 ust 1 pkt 2

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 T

F winiet ailó i .•

przed zm. nq 2 835 r.’5,n? 542 765.C5 £20 765.06 9 849,65 510 915.41 22 COO.00 0.00 0.00 0.00 0 0 2 342 291,00 2 342 291.00 1 524 C '9 00 0.01 0 00
zmmej zenie or ? 0 00 C'0 0.00 0.t3 0^0 C 00 0X0 c.oo 0.03 O.C? O.OC 0.00 0,00 o.co
zwiększenie 22 " . ’.- OD 22 50r 0 0 0 o.oc r 2'4 c.oo 0' 22 500. . 0.00 COO 0.G‘ OA 1 0.10 0. 3 0/
po zmianach 2 ‘ 7 • 565 2 5.06 52J -5 '/ć 9 849 65 51091541 22 OCU 00 • 00 22 509/ .1 -Cu C.OO 2 342 291.CO 2 -2L91/ • 1 524 039.OJ o.co r cc

or '3 r’ ’c. • .1 dzij-lno* c

pr; zmiana 516 349.06 502; .2.06 502 232'6 9 849,65 492 48. .41 0.00 o.co O.no o.c- co 14 017.00 14 017 30 0 O O.C) 0 Iz

zmniejszenie CCC 0,00 O.C-O 0,00 0.00 0.00 o.r ? 0 00 c.oo c co 0,00 0 ?0 f 00 0,00 C00
zvię: i iie 22 5C0.C0 22 500 .0 0.00 0..0 o.c c.oo 0 30 22 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach r -ws.oe 524 832,06 502 332.06 9 849.65 492 462.41 r 00 coo 22 500 n ’ 0,00 C 30 14 017,00 14 017X0 C 00 0. 0 o.co

92u Kullu- t fizyczna

przed zmianą 4 724 432 3 869 427X0 684 927.C-J J3 789.00 651 133.00 184 ; '0.00 0.00 0 M 0 00 O.CO 2 fc.5C05.C3 3 85'715 r0 O.nj 0 Ł-1 0.00
zmniei- zenie ■5 000,00 •5 000,00 -5 C30.00 •5 000. ’0 0.00 r00 0.00 0.00 00 0 00 0.00 0.00 0.00 ono oc.
Z viększenie . ‘ 0 0,00 0.00 0.09 0,03 0,00 0.30 c.oo 0.00 0 0? 0,00 nr 3 0.00 0.00 o.r j
po zmianach 4 719 4'2,00 864 427.00 670 9.7.00 28 789,1.0 t51 138 .0 184 500.C1 0,00 000 0.00 0.00 3 8'5 005.00 3 8.'5 005 00 0.00 0r0 0.00

O.iekty spur

przed zm* ma 4 001 7O9.n 373 704.00 78 704, 32 687.00 346 017'0 C Cu 0. .0 0.00 0.00 0.00 3 623 005.00 3 623 0 5 00 0rn 0.00 o.w
zmniejszenie ■5 L JC % 5 010,00 ■5 000.00 •5 0.00 0? u 0,00 f •. 0.00 0.00 0..J 0,00 0/’. 0.0 0.00 c.oo
zv .zenie 0 50 c.oo 0 00 0 00 0.00 c co 0.00 0,00 0.00 coo 0,00 C 30 0.00 0X3 o.co

.> zmian-, .h 3 99 7 *,0C 373 704.00 373 ’ M . . 27 667 0 6 C17X0 - CD c co •.-..CO 0.0J C 0-J 3 €23 005,00 3 ec3 .5 n C 00 0.00 O.CJ

Wydatki raa em:

■ zed zm-jną 115 5 1 3.9.06 75 026 406.06 48 570 048.06 23 00 <.65 24 s '• 6c 41 2 3 215.00 23 203 343.C0 454 9 S,(- 113 024.00 2 3 u'. 1,40 40 517 913 00 40 517 91 00 10 F "• 689,00 0.00 O.'ż
zmni^sz nie -5 6'■.00 •5 000,00 •• C0/3 -5 000.00 0 00 0.00 0.00 C J 0,00 0.00 0.00 0 W 0,00 0.00 0 zd
2 viek ’ li 22 503.00 22 500.00 0.00 0.00 0 X: 0.00 0.33 22 C-0.0 0,00 0.00 0.00 C 1t 0.00 0.00 o.co
|. j zmian ?ch 115 5 .1 819.06 75 043 906.06 48 565 048.06 -^675 384.65 24 389 663.41 2 335 215,00 23 203 3-. .00 477 475.00 113 W4.00 349 „• 1,« 40 517 913.00 40 517 91. »0 10: ‘.689.00 0.00 0.00

Strona 1 z 1

Id: 667FEE95-FE15-4262-AE80-688BAF7FD1B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXX/270/18 z dnia 07.OJ.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały 
XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 385 056 06 22 500 00 2 907 556 06

01095 Pozostała dzia^lnosc 516 349 06 22 500,00 538 849,06

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mo». a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych

0.00 22 500,00 22 500,00

926 Kultura fizyczna 4 724 432 00 - 5 000 00 4 719 432 00

92601 Obiekty sportowe 4 Oul 709 00 - 5 000.00 3 996 709 00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 687,00 - 5 000,00 27 687,00

Razem: 115 544 319,06 17 500,00 115 561 819,06

BeSTia
Strona 1

Id: 667FEE95-FEI5-4262-AE80-688BAF7FO1B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 2018 r. - uchwala nr XXX/270/18 z dnia 
07.09.2018 r.
I. Dochody - zwiększono o 17.500 zl
I .W dziale 010, rozdział 01095 - Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów o 17.500 zl z 
tytułu dofinansowania zadania pn. „Organizacja imprezy plenerowej w Brusach promującej 
dziedzictwo obszaru rybackiego”
II. Wydatki - zwiększono o 17.500 zl
I .W dziale 010, rozdział 01095 - Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o 22.500 zl na 
realizację zadania pn. „Organizacja imprezy plenerowej w Brusach promującej dziedzictwo obszaru 
rybackiego”
2 .W dziale 926, rozdział 92601 - Obiekty sportowe - zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia 
bezosobowe o 5.000 zl

Id: 667FEE95-FE15-4262-AE80-688BAF7FOIB3. Podpisany Strona I


